UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE

HOSPITALAR - RIMUSH

NOTA 01/2022 - PROCESSO SELETIVO – ANO 2022 – EDITAL RIMUSH Nº

003/2021

Por motivo de problemas técnicos, a homologação preliminar das inscrições

deferidas será publicada no dia 20 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,

A comissão organizadora